СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  21 ноября  2017 года                       № 25
     п. Белоусово

«Об утверждении минимальной ставки

арендной платы за объекты, находящиеся

в муниципальной собственности сельского

поселения Анхимовское»
Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское, в соответствии с пунктом 3 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), подпунктом 5 пункта 1 статьи 20 Устава сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Утвердить на территории сельского поселения Анхимовское минимальную ставку арендной платы за 1 (один) квадратный метр общей площади нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское, в размере 2200 (две тысячи двести) рублей 00 копеек в год без НДС.

2. Признать утратившими силу пункт 1 решения Совета сельского поселения Анхимовское:

· от 19.12.2016 г. № 198  «Об утверждении минимальной ставки арендной платы за объекты находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Анхимовское»;

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина